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株式会社 松村鉄工所

代表取締役   松村 武
西岡 市郎（取締役工場長）
500万円
敷地：8,800㎡　建物：6,000㎡
120名
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加工可能範囲
（重量、大きさ、精度等）

加工可能材質

主要取引先

長尺パイプ、形鋼専用三次元レーザ加工機を備え、コンバイン、
トラクター、建設機械等のシャーシ、足回りなどの角パイプを使用した
溶接が得意です。また、1800㎜までの長尺シャフトの両端加工と
それを使用した溶接品を低価格で提供できます。

ヤンマー㈱（高知県、岡山県、福岡県）　井上特殊鋼㈱（大阪府）
小橋工業㈱（岡山県）　㈱井関熊本製造所（熊本県）

鉄

◉レーザ加工　軟鋼板厚 t0.8㎜～16㎜   大きさ 1523㎜×3050㎜
◉丸　　棒　φ36㎜、長さ1800㎜

特色

農業用機械部品、建設機械部品　機械加工　板金　溶接、
ワイヤーハーネス金型・治具設計製作

主要製品名
（営業品目）

主要設備

CNC旋盤
CMC縦型マシニング
縦・横フライス盤
芯無研磨機
円筒研磨機
キー加工盤
高速横型NCホブ盤
NC精密転造盤
スピニング盤
高周波焼入機
　　〃
縦型ブローチ盤
複合機
転造機
三次元レーザー加工機
リニアレーザ加工機

中材留、森精機、滝沢鉄工
OKK、森精機、滝沢鉄工
関西、日立精機

大宮
 トヨタ、近藤
元久保
三菱
不二越
三菱
日本電子
高周波熱錬
三篠

 山崎技研
不二越
日平トヤマ
 アマダ

機械名 能　力 メーカー 台数
オートバー、ロボット付
MACV3
＃０～＃20／1
OC-16
G32MHi-GLOSS-750
MH-AC
GBH18CNC
PFM-610EMTHNC
SF-100型
VT-80-411
VWF-650
3t
YZ-80、YZB-85
ENC-1120L
1520×3048（5×10）
FOL3015NT

16
3
12
3
3
4
2
1
1
1
1
1
7
2
1
1

レーザ・タレパン複合機
3次元レーザ加工機
ピンチ型4本ロール機
パワープレス
ブレーキ
セットプレス
シャーリング
スポットウエルダー
スポット溶接ロボット
溶接ロボット
ハンドリングロボット
ハーネス用機械
CAD、MICRO、CADAM
●検査
三次元形状測定機
マイクロビッカーズ硬度計、他

機械名 能　力 台数
LC2012CINT 
3D FABRI GEAR220Ⅱ
BS-B3000×2.3型
35t、60t、80t、150t
30t、80t
30t

SP-3011、SI-6-505
3328型
K10SH、AW-005CL
SC-15他
切断機、被剥機、圧着機他

1
1
1
4
3
1
2
6
1
24
6
18
3
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